
Szanowni Państwo!
 20.06.2015 /sobota/ GORĄCO ZAPRASZAMY NA 

FESTYN NA KUŹNIKI /g.14-22/ i ZBIÓRKĘ PUBLICZNĄ dla KAROLA /g.15-
21/

Miejsce: Polana Mariana - plac między ul. Dźwirzyńska 3 (przy przedszkolu) a
Hermanowską

Nasza fundacja po raz pierwszy została zaproszona przez Radę Osiedla Kuźniki do udziału w XXII
FESTYNIE na osiedlu KUŹNIKI. Ponadto zaoferowano pomoc dla jednego z Podopiecznych

naszej fundacji Karola Szpruty.
W czasie FESTYNU w g.15-21 odbędzie się zbiórka publiczna i licytacje na leczenie i rehabilitacje

Karola Szpruty pt: „WSPRACIE KUŹNIK DLA KAROLA”
 Nr zbiórki 2015/2388/OR.

Nie zapomnieliśmy o osobach niepełnosprawnych, specjalnie dla Was zaprosiliśmy ciekawych
Gości do udziału w Festynie na nasze stoisko . 

Naszymi  honorowymi Gośćmi będą : 
FIBiRL- Damian Wojciech Dudała Poradnictwo Rehabilitacyjne, WCAS-Asystentura Społeczna

VERBA-BIS- Bożena Uścińska Psycholog, szkolenia, konsultacje, porady 
PRACOWNIA ZDROWIA - Marcin Pochojka  Fizjoterapeuta, Porady z zakresu masaży,

TERAPIA MANUALNA
Pan Józef Piotrowski /rzeźbiarz artysta amator/.

Nasi Goście będą do Państwa dyspozycji na naszym stoisku. Są specjalistami 
z zakresu kilku ciekawych dziedzin związanych ze zdrowiem. 

Szczególnie zapraszamy osoby niepełnosprawne, niesamodzielne, ich rodziny i opiekunów.
 Z pewnością nie zabraknie nam ciekawych tematów do rozmów i wymiany doświadczeń. 

Pamiętajmy Informacja i Edukacja często mają wartość bezcenną, jeśli zdobędziemy je 
w odpowiednim czasie.

Z innych atrakcji edukacyjno-rozrywkowych czeka na Państwa duża dawka adrenaliny  
w SYMULATORZE SAMOCHOWYM. Gdzie będzie można doświadczyć ekstremalnych

przeżyć jak dachowanie czy zderzenie czołowe. 
Czego nikomu naprawdę nie życzymy. 

Może takie doświadczenie „na niby” podświadomie powstrzyma nas przed nieprzemyślaną, często
niebezpieczną jazdą....

 Gorąco Polecamy. Zapraszamy na Festyn i na nasze stoisko.

 W imieniu własnym i całej Fundacji LEPSZE DNI – Katarzyna Szpruta
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